•

{•' ~~
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA - ES

Estado do Espfrito Santo
"Ad mini str<1çâo Com u n itá ri<!"

LEI N.º 1.239/2004
DEOS/04/04

DÂ NOME A UNIDADE DE DEMONST.RAÇÃO
DE RESULTADOS EM INDÚSTRIA CASEIRA
(UDRIC) DE BOA ESPERANÇA E DÂ
OUT.RAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuiçõles legais.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a
denominar de ANADIR DE ALMEIDA MARCHIORI a Unidade de Demonstração
de Res111ltados em Industria Caseira (UDRIC) de Boa Esperança - ES.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do E trito Santo, aos 05 dias do
mês de abril do ano de dois mil e quatro.

I

0t ~
/'~O COVRE_/-. ;f P;efeito Municipál ·/

)
/

'
Registrada e Publicada na data Supra.

UI l lW-<!OOO<otJl':llDRIC_M

'·